
KAYSUN
KPDF-45 DN4.0

DUCT LOW STATIC

A0020863

ADVIESPRIJS: 1392,47 EUR
Incl. BTW | Excl. Recupel/Bebat

TECHNISCHE KENMERKEN

Afmetingen

Netto gewicht

Model

Koelvermogen

Verwarmingsvermogen

Aantal standen ventileren

Aantal standen koelen

Aantal standen verwarmen

Voeding

Koelmiddel

Koelleiding diameters

Voedingskabel

Extra info

mm

kg

kW

kW

V/Hz

inch

mm²

210h x 1000b x 500d

21,5

KPDF-45 DN4.0

4,5

5

7

7

7

220-240/1/50

R410a

1/4 - 1/2

3 x 2,5

Kanaal unit Low Static

POWERED BY ENGELS GROUP 1/04/2024


